АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.10.2023                                                                                                               № 357
с. Староалейское

Об одобрении прогноза социально-экономического

развития  Третьяковского района Алтайского края

на 2024-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», законом Алтайского края от 03.04.2015 № 30-ЗС «О стратегическом планировании в Алтайском крае»,  решением Третьяковского районного совета депутатов №15 от 14.04.2016 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в Третьяковском районе Алтайского края» и постановлением Администрации Третьяковского района №98 от 19.04.2016 «Об утверждении порядка разработки,  корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Третьяковского района на среднесрочный и долгосрочный периоды.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экномического развития Третьяковского района Алтайского края на 2024-2026 годы.
2.  Прилагаемый прогноз социально-экномического развития Третьяковского района Алтайского края на 2024-2026 годы учесть при разработке бюджета и прогноза социально-экономического развития Третьяковского района Алтайского края на долгосрочный период.
Глава  района                                                                                        Е.Э.Герман
СОГЛАСОВАНО

И.О.Начальника юридического отдела

_______________П.А.Свизева
Кулиева Ирина Владимировна
(38559)21562